
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН » 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАЯЛИНСКАЯ СОШ - сад имени БАДАВИ РАМАЗАНОВА» 

ИНН 0518002198 ОГРН 1160521050018
368398 РД, с. Кая E-mail: kayasosh-sad@mail.ru Тел.: 8(928) 0587902

№ 141

СП за собой

Каллаева И.Ш.
ч‘

« 01 » сентябрь 2018г

Приказ

О формировании рабочей группы по созданию спортивного клуба на 
базе МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. Б. Рамазанова»

В целях реализации стратегии развития физической культуры и 
спорта в Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и 
приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 
культурой и спортом, на основании методических рекомендаций 
Минобрнауки России и Минспорта России,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для проведения организационных 
мероприятий по созданию спортивного клуба на базе МКОУ 
«Каялинская СОШ-сад им. Б. Рамазанова» в составе:

• заместителя директора по воспитательной работе 
Махмудовой С.Д..,

• учителя физической культуры Гусейнова А.Г.

2. Рабочей группе изучить документы, регламентирующие создание и 
деятельность спортивного клуба.

3. Рабочей группе разработать документы по деятельности Клуба 
(положение), положение о Совете Клуба, положение о физоргах на 
основании методических рекомендаций и примерного положения о 
спортивном клубе.

4. Определить состав Совета спортивного клуба:
ФИО, должность - Г'усейновА'.Г:* *'7^^

ФИО, должность - Магомедалиев Н

ФИО, Джамалутинов Р.Э.член клу
В Г ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

5. Контроль за исполнением приказа^с^авляю

Директор:

mailto:kayasosh-sad@mail.ru

